
ceník 

2024

• ceny v Kč za osobu dle délky

komplexní lázeňské péče (KLP)

UBYTOVÁNÍ KATEGORIE 21 dní 28 dní 21 dní 28 dní 21 dní 28 dní 21 dní 28 dní 21 dní 28 dní 21 dní 28 dní

TAŤÁNA Standard B 
(1) 0 0 1 680 2 240 0 0 4 830 6 440 0 0 5 880 7 840

SPOLEČENSKÝ DŮM Standard B 
(1) 0 0 1 890 2 520 0 0 7 140 9 520 0 0 8 610 11 480

Standard B 
(1) 0 0 - - 0 0 - - 0 0 - -

Standard A 0 0 - - 0 0 - - 0 0 - -

VEPŘEK, PÓLA, MYSLIVNA
(2) Standard A 0 0 2 310 3 080 0 0 7 560 10 080 0 0 9 240 12 320

Komfort 
(3) 0 0 - - 0 0 - - 0 0 - -

Komfort Plus 
(3) 0 0 - - 0 0 - - 0 0 - -

Komfort Plus 
(3) 0 0 - - 0 0 - - 1 680 2 240 - -

Apartmá 
(3) 6 300 8 400 - - 13 650 18 200 - - 15 750 21 000 - -

I. 0 0 2 310 3 080 1 470 1 960 7 980 10 640 1 890 2 520 10 080 13 440

Komfort 0 0 2 730 3 640 1 890 2 520 9 240 12 320 2 520 3 360 11 550 15 400

Komfort Plus - - 3 150 4 200 - - 10 080 13 440 - - 12 810 17 080

I. 0 0 - - 1 470 1 960 - - 1 890 2 520 - -

I. Plus 0 0 - - 1 890 2 520 - - 2 520 3 360 - -

Komfort B 0 0 2 730 3 640 1 890 2 520 9 240 12 320 2 520 3 360 11 550 15 400

Komfort A 0 0 3 150 4 200 2 310 3 080 10 290 13 720 3 360 4 480 12 810 17 080

Komfort A Plus 0 0 - - 2 730 3 640 - - 3 990 5 320 - -

Standard A 0 0 2 940 3 920 0 0 7 980 10 640 0 0 10 080 13 440

Komfort B 0 0 3 780 5 040 3 150 4 200 11 760 15 680 3 990 5 320 14 490 19 320

Komfort B Plus - - 4 620 6 160 - - 13 650 18 200 - - 16 590 22 120

Komfort A 1 050 1 400 - - 3 990 5 320 - - 5 040 6 720 - -

Superior 1 470 1 960 - - 4 830 6 440 - - 6 090 8 120 - -

Standard A - - 1 890 2 520 - - 9 030 12 040 - - 11 340 15 120

Komfort B 0 0 2 730 3 640 1 890 2 520 11 970 15 960 2 730 3 640 14 910 19 880

Komfort B Plus - - 2 940 3 920 - - 12 390 16 520 - - 15 750 21 000

Komfort A 0 0 - - 2 310 3 080 - - 3 150 4 200 - -

Komfort A Plus 1 050 1 400 3 360 4 480 3 150 4 200 13 650 18 200 3 990 5 320 17 010 22 680

Apartmá 18 900 25 200 - - 27 300 36 400 - - 33 600 44 800 - -

Economy B 
(1)

- - 1 890 2 520 - - 5 250 7 000 - - 6 300 8 400

Standard B 
(1)

- - 2 310 3 080 - - 7 350 9 800 - - 9 030 12 040

Standard A 1 260 1 680 3 780 5 040 2 100 2 800 11 760 15 680 2 730 3 640 14 700 19 600

Komfort B 2 310 3 080 4 620 6 160 6 510 8 680 15 120 20 160 7 980 10 640 18 690 24 920

Komfort A 2 730 3 640 5 040 6 720 7 350 9 800 16 170 21 560 9 030 12 040 20 160 26 880

Komfort A Plus 2 730 3 640 5 250 7 000 8 190 10 920 17 220 22 960 10 080 13 440 20 790 27 720

Superior 2 730 3 640 - - 7 980 10 640 - - 10 080 13 440 - -

Superior Plus 3 150 4 200 - - 8 610 11 480 - - 10 710 14 280 - -

Apartmá 18 900 25 200 - - 27 300 36 400 - - 33 600 44 800 - -

Komfort 8 400 11 200 14 700 19 600 14 700 19 600 25 200 33 600 16 800 22 400 27 300 36 400

Superior 10 500 14 000 16 800 22 400 16 800 22 400 27 300 36 400 18 900 25 200 29 400 39 200

Lux 12 600 16 800 - - 18 900 25 200 - - 21 000 28 000 - -

Apartmá 25 200 33 600 - - 35 700 47 600 - - 39 900 53 200 - -

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA HRADÍ

• 21/28x ubytování na lůžku ve 2lůžkovém pokoji kategorie Standard

• 21/28x plnou penzi (racionální strava) – snídaně kontinentální, oběd a večeře výběrem ze 2 jídel, základní diety (bez možnosti výběru)

PŘÍPLATKY NAD RÁMEC ÚHRADY ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNOU | ceny platné od 1. 5. 2024

1/11/2 1/1 1/2 1/1 1/2

• ceny platí při plně obsazeném 

pokoji / apartmá

- 3 000 3 000

• lázeňskou léčbu – lékařské vyšetření (vstupní, kontrolní, výstupní), léčebné procedury dle předpisu lékaře (balneoterapie, rehabilitace a další speciální terapie)

FORST

POD LIPAMI

RIVIERA***

JESTŘABÍ***

MORAVA***

Zimní sezóna

27. 12. 2023 – 31. 3. 2024

1. 11. – 16. 12. 2024

                       KOMPLEXNÍ LÁZEŇSKÁ PÉČE PRO DOSPĚLÉ

REZERVACE TERMÍNU – poplatek v Kč za osobu

ALPSKÁ RŮŽE

Mezisezóna

1. 4. – 31. 5. 2024

DŮM B. SMETANY****

PALACE****

JURKOVIČŮV DŮM****

1. 10. – 31. 10. 2024

Hlavní sezóna

1. 6. – 30. 9. 2024

Vysvětlivky: (1) v pokojích kategorie Standard B/ Economy B je rezervace termínu KLP celoročně bez poplatku; (2) Myslivna – jen dvoulůžkové pokoje; (3) dvoulůžko

(nelze oddělit postele – pouze pro páry); 1/2 – jedno lůžko ve dvoulůžkovém pokoji/apartmá; 1/1 – jednolůžkový pokoj; Standard B – pokoj bez vlastního sociálního zařízení –

koupelna a toaleta se nachází na patře a je společná pro více pokojů; Economy B – menší pokoj bez vlastního sociálního zařízení; Standard A a vyšší kategorie – pokoje s

vlastním sociálním zařízením; Plus – balkon



SLEVA PRO DOPROVOD – SAMOPLÁTCE

Pokud pacienta doprovází partner/partnerka po celou dobu KLP, poskytneme mu/jí 20% slevu na pobyt vybraný z naší nabídky. Sleva platí celoročně a nelze ji kombinovat s

jinými slevami.

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY

KLP se řídí Všeobecnými podmínkami pro poskytování lázeňské léčebně rehabilitační péče pro dospělé v Lázních Luhačovice, a.s.

Jejich plné znění a rezervační formuláře najdete na www.LazneLuhacovice.cz.

Změna cen je vyhrazena                                                                                                                                                                                       Aktualizace dne: 30. 4. 2024       

POPLATEK Z POBYTU

Podle zákona o místních poplatcích se platí v Luhačovicích poplatek z pobytu, který náleží obci. Výši poplatku 50 Kč/osoba/den stanovuje aktuálně platná vyhláška města

Luhačovice. Od poplatku z pobytu jsou osvobozeny: osoby nevidomé, držitelé průkazu ZTP/P a jejich průvodci, osoby mladší 18 let.

Pobyt Kč vč. DPHPoplatekTermín dle nástupních dní

KLP / pobyt na 21 a více nocí 1. 4. – 31. 10. 2024 za osobu 3 000*

3. Poplatek za konkrétní pokoj

Pokoj vybrané kategorie přiděluje klientům výhradně oddělení prodeje. Pokud máte zájem o konkrétní pokoj (číslo pokoje), můžete si jej zarezervovat za poplatek 1 000 Kč vč.

DPH za pokoj. Všechny poplatky jsou nevratné. V případě, že příslušný poplatek nebude uhrazen v době splatnosti, předběžná rezervace bude automaticky zrušena.

Pokoje kategorie Standard A v hotelech Palace a Morava nelze rezervovat. 2lůžkové pokoje této kategorie jsou akutními lůžky pro KLP.

pro pacienty/průvodce/samoplátce

300 Kč/1 den/plná penze

200 Kč/1 den/polopenze

Tyto diety a alternativní stravu (vegetariánská, veganská...) sestavuje 

nutriční terapeutka dle individuálních požadavků.

TERMÍN LÁZEŇSKÉ PÉČE 

Systém poskytování lázeňské péče funguje na základě předvolání. Návrh na KLP platí zpravidla 3 měsíce ode dne jeho schválení zdravotní pojišťovnou. To znamená, že

lázně pacienta v době platnosti návrhu předvolají dle svých kapacitních možností nejpozději 5 pracovních dnů před nástupem na lázeňskou péči. Termín nástupu na KLP je

pro pacienta závazný.                                                                                                                     

* V pokojích bez vlastního příslušenství kategorie Standard B (Společenský dům, Taťána, Forst) / Economy B (Palace) je rezervace termínu KLP/pobytu celoročně bez 

poplatku.

PříplatekBez příplatkuIndividuální dieta

pro pacienty/průvodce/samoplátce

150 Kč/plná penze, 100 Kč/polopenze
pro pacienty/průvodce

bezlepková, při intoleranci laktózy, bez mléčných výrobků,                                

nízkohistaminová dieta

Základní diety Bez příplatku Příplatek

bez potvrzení lékařes potvrzením lékaře

PříplatekBez příplatkuSpeciální diety

pro pacienty/průvodce/samoplátce
šetřící (2), racionální (3), s omezením tuků (4), s omezením           

zbytků (5), redukční (8), diabetická (9, 9-S), výživná (11)

UBYTOVÁNÍ HRAZENÉ POJIŠŤOVNOU

Kategorie pokojů Standard, které hradí zdravotní pojišťovna, představují dvoulůžkový pokoj se základním vybavením. V kategorii A je sociální zařízení přímo součástí pokoje,

v kategorii B je společné pro více pokojů. Naše lázeňská zařízení zajišťují pro pacienty ubytování ve výše de novaných standardech na vybrané části své ubytovací kapacity.

UBYTOVÁNÍ ZA PŘÍPLATEK

Zdravotnická lůžka pro lázeňskou péči máme i v pokojích vyššího standardu a nabízíme je také samoplátcům. Klienti zdravotních pojišťoven využívají tyto služby za příplatek.

Jeho výše závisí na kategorii pokoje, úrovni stravování a termínu lázeňské péče. Pokud jsou 2lůžkové pokoje ve standardech ubytování sjednaných se zdravotními

pojišťovnami obsazené, předvoláme vás v době platnosti vašeho návrhu na komplexní lázeňskou péči (dále jen KLP) do 2lůžkového pokoje vyšší kategorie

za příplatek. Poskytnutí nadstandardního ubytování a služeb je vždy záležitostí dohody mezi lázněmi a pacientem. Pacient o vyšší standard buď sám požádá nebo jej

v předvolání na KLP odsouhlasí. V případě individuálního požadavku pacienta na ubytování ve 2lůžkovém pokoji obsazeném 1 osobou, je pacient povinen zaplatit příplatek za

neobsazené lůžko ve výši ubytování druhé osoby v příslušném 2lůžkovém pokoji dle aktuálně platného ceníku hotelového ubytování.

STRAVOVÁNÍ

Pacientům bez dietních omezení je podávána nutričně vyvážená strava. Základem stravování je racionální strava (dieta č. 3), tj. strava běžně upravená, vycházející z principu

zajištění odpovídajícího energetického příjmu při biologicky plnohodnotné stravě, snídaně jsou kontinentální, oběd a večeře výběrem ze 2 vařených jídel. V nabídce je vždy

jedno jídlo bezmasé.

DIETOTERAPIE

Dietoterapie je významnou součástí lázeňské léčby. U léčebných pobytů ji vždy předepisuje lázeňský lékař. Základní diety poskytujeme bez příplatku. Speciální diety

předepsané lázeňským lékařem u diagnostikovaného onemocnění jsou pro pacienty a jejich průvodce bez příplatku. Pokud toto není uvedeno v návrhu na lázeňskou péči,

musí pacient/průvodce doložit potvrzení praktického lékaře nebo specialisty. Požadavek na dietu speciální, individuální nebo alternativní stravu je třeba nahlásit po obdržení

potvrzení lázeňské péče/pobytu příslušné nutriční terapeutce. Kontakt na nutriční terapeutku pacient obdrží v potvrzení pobytu. 

Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské nám. 436, 763 26 Luhačovice, tel.: 577 682 100, 734 645 380,

e-mail: pobyty@lazneluhacovice.cz, www.LazneLuhacovice.cz

1. Vyžádaný termín nástupu na KLP (rezevace termínu)

Pokud máte schválený návrh, který je doručený lázním, nevyhovuje vám forma předvolání a chcete si sjednat termín KLP, zašlete nám váš požadavek písemně (e-mailem

nebo poštou) a uveďte požadovaný termín nástupu, kategorii pokoje a kontakt na vás (e-mail, telefon).

2. Rezervace termínu bez specifikace pobytu

Nevíte-li zda budete mít schválený návrh na lázeňskou péči nebo si budete léčebnmý pobyt hradit sami, můžete si sjednat rezervaci termínu bez udání specifikace. Tato

rezervace je placenou službou dle individuálních požadavků klienta. Pokud si chcete sjednat tuto službu, zašlete nám váš požadavek písemně /e-mailem nebo poštou) a

uveďte všechny požadované údaje.


